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苏州市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部 
 

 

关于加强苏州市进口冷链食品 

疫情防控工作的通告 

（苏州市疫情防控第 21号通告） 

 

为进一步做好我市新冠肺炎疫情防控工作，最大限度阻断

疫情传播风险，最有效地保障人民群众生命健康安全，根据有关

规定，现就加强进口冷链食品疫情防控有关事项通知如下： 

一、从 2020 年 11 月 18 日起，苏州市各市、区分别设立 1

个进口冷链食品集中监管仓（以下简称“集中监管仓”）。凡是

进入苏州储存、加工、销售的进口冷链食品，在储存、加工、销

售前须进入集中监管仓，进行消毒和抽样核酸检测。集中监管仓

可由货主自主选择，原则上就近入仓处置。 

二、为保障集中监管仓有序运行，集中监管仓入仓实行提

前预约，预约时须如实提供货物名称、货物重量等信息。具体可

关注“苏食安”微信小程序，在“进口冷链食品”栏目（2020

年 11 月 20 日上线使用）如实填写申报信息，之前实行电话预约。 

三、进入集中监管仓的进口冷链食品，经外包装消毒和采
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样核酸检测合格，并取得《苏州市进口冷链食品集中监管仓出仓

证明》后方能出仓。 

四、苏州市从事进口冷链食品储存、销售、加工的生产经

营单位，须查验《苏州市进口冷链食品集中监管仓出仓证明》；

凡未取得该证明的进口冷链食品，不得在苏州储存、销售、加工。

持有外省市有效“出仓证明”或海关口岸核酸检测合格并业经消

毒的进口冷链食品，可不进入集中监管仓。 

五、集中监管仓进口冷链食品经采样核酸检测合格的，货

主应在通知的规定时限内提货。提货须“整柜入仓、整柜出仓”，

不能分拆多批次提货。 

六、进口冷链食品在集中监管仓的外包装消毒、采样核酸

检测、规定时限内仓储费用由地方政府承担。经查实不按要求如

实填报信息的，上述费用由货主承担。超期提货所产生的仓储费

用，由货主承担。 

七、进口冷链食品采样核酸检测结果为阳性的，所对应批

次的进口冷链食品及包装按有关规定作无害化处理。 

八、运输进口冷链食品人员在运输过程中不得擅自开箱，

不能随意打开食品包装直接接触进口冷链食品。车辆进出时，司

机和随从人员应避免与门卫等无关工作人员有不必要的接触，服

从集中监管仓对个人和车辆的管理。 

九、本通知发布之日起，已经在库的进口冷链食品，在全

面消毒并取得核酸检测合格证明后，方可销售。 
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十、从事进口冷链食品储存、销售、加工的生产经营单位

应加强人员进出管理和健康监测，对设施设备和环境进行定期消

毒，每周对接触进口冷链食品从业人员进行一次核酸检测，确保

应检尽检。 

十一、广大市民应增强自我防范意识，不购买、食用来历

不明、无相关证明的进口冷链食品。 

十二、对于违反本通告规定，存在未按规定进入集中监管

仓消毒检测、储存销售加工未取得《苏州市进口冷链食品出仓证

明》的进口冷链食品、未按要求如实填报信息等行为的，将按照

相关法律法规严肃查处，并纳入征信系统。 

集中监管仓设置和运行根据实际需要，全市统筹，动态调

整。本通告自 2020 年 11 月 18 日起施行。 

 

附件：1．“苏食安”微信小程序二维码 

2．苏州市 10家进口冷链食品集中监管仓名单 
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附件 2 

苏州市 10家进口冷链食品集中监管仓名单 

序

号 
地区 集中监管仓名称 地址 

预约 

联系人 
预约电话 咨询电话 

1 张家港市 
苏州金麦穗食品有限公司

(3、4、5 号库） 

张家港市经济技术开发区长兴

路 31 号 
顾女士 

0512-55371780 

18962475448 
18913117517 

2 常熟市 
常熟市淼杰供应链管理有

限责任公司 
常熟市常福街道抚顺路 6号 陆先生 

0512-52495622 

13862243311 

0512-52875510 

18913677199 

3 太仓市 
太仓华商冷藏物流有限公

司 
太仓市港口开发区达港路 12 号 吴先生 

0512-53690005 

18136152855 

0512-53545428 

18121568823 

4 昆山市 
昆山众品冷链物流有限公

司 
昆山市张铺镇源铺路 519 号 张先生 

0512-36697922 

15638786321 

0512-57501872 

17706261637 

5 吴江区 
江苏骏瑞食品配送有限公

司 

吴江区苏同黎公路与周松线交

叉口北侧 100 米路东 
朱先生 13771627798 

0512-63481788 

13771690660 

6 吴中区 
苏州吉之地冷链仓储股份

有限公司 
苏州吴中区东进路 269 号 肖先生 15051587759 

0512-65650822 

18913526202 

7 相城区 
苏州酷德瑞姆冷藏科技有

限公司 

苏州市相城区阳澄湖生态休闲

旅游度假区澄北路 8号 
万女士 

0512-62745518 

13270972183 

0512-65767702 

17312630122 

8 姑苏区 
江苏苏汽国际物流集团有

限公司 
苏州市姑苏区虎林路 888 号 戴先生 

0512-65855629 

15151741163 

0512-68728601 

18012787280 

9 工业园区 
中外运冷链物流（天津）

有限公司苏州分公司 

苏州工业园区现代大道 88 号普

洛斯物流园 C20 库 
陈先生 

0512-62950193 

17372633198 

0512-66600851 

18912790723 

10 高新区 
苏州浩宇冷藏仓储有限公

司 
苏州高新区鹿山路 73 号 丁先生 

0512-66671722 

13295119020 

0512-68316315 

18913119128 

工作时间：周一至周六，8:00～17:00。 



 

 — 6 —  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

苏州市人民政府办公室                 2020 年 11月 16日印发  


