# 苏州市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部

### 关于加强苏州市进口冷链食品 疫情防控工作的通告

(苏州市疫情防控第21号通告)

为进一步做好我市新冠肺炎疫情防控工作,最大限度阻断疫情传播风险,最有效地保障人民群众生命健康安全,根据有关规定,现就加强进口冷链食品疫情防控有关事项通知如下:

- 一、从 2020 年 11 月 18 日起,苏州市各市、区分别设立 1 个进口冷链食品集中监管仓(以下简称"集中监管仓")。凡是 进入苏州储存、加工、销售的进口冷链食品,在储存、加工、销售的进口冷链食品,在储存、加工、销售的进口冷链食品,在储存、加工、销售的货工、集中监管仓 可由货主自主选择,原则上就近入仓处置。
- 二、为保障集中监管仓有序运行,集中监管仓入仓实行提前预约,预约时须如实提供货物名称、货物重量等信息。具体可关注"苏食安"微信小程序,在"进口冷链食品"栏目(2020年11月20日上线使用)如实填写申报信息,之前实行电话预约。
  - 三、进入集中监管仓的进口冷链食品, 经外包装消毒和采

样核酸检测合格,并取得《苏州市进口冷链食品集中监管仓出仓证明》后方能出仓。

四、苏州市从事进口冷链食品储存、销售、加工的生产经营单位,须查验《苏州市进口冷链食品集中监管仓出仓证明》; 凡未取得该证明的进口冷链食品,不得在苏州储存、销售、加工。持有外省市有效"出仓证明"或海关口岸核酸检测合格并业经消毒的进口冷链食品,可不进入集中监管仓。

五、集中监管仓进口冷链食品经采样核酸检测合格的,货 主应在通知的规定时限内提货。提货须"整柜入仓、整柜出仓", 不能分拆多批次提货。

六、进口冷链食品在集中监管仓的外包装消毒、采样核酸 检测、规定时限内仓储费用由地方政府承担。经查实不按要求如 实填报信息的,上述费用由货主承担。超期提货所产生的仓储费 用,由货主承担。

七、进口冷链食品采样核酸检测结果为阳性的,所对应批次的进口冷链食品及包装按有关规定作无害化处理。

八、运输进口冷链食品人员在运输过程中不得擅自开箱, 不能随意打开食品包装直接接触进口冷链食品。车辆进出时,司 机和随从人员应避免与门卫等无关工作人员有不必要的接触,服 从集中监管仓对个人和车辆的管理。

九、本通知发布之日起,已经在库的进口冷链食品,在全面消毒并取得核酸检测合格证明后,方可销售。

十、从事进口冷链食品储存、销售、加工的生产经营单位应加强人员进出管理和健康监测,对设施设备和环境进行定期消毒,每周对接触进口冷链食品从业人员进行一次核酸检测,确保应检尽检。

十一、广大市民应增强自我防范意识,不购买、食用来历不明、无相关证明的进口冷链食品。

十二、对于违反本通告规定,存在未按规定进入集中监管 仓消毒检测、储存销售加工未取得《苏州市进口冷链食品出仓证 明》的进口冷链食品、未按要求如实填报信息等行为的,将按照 相关法律法规严肃查处,并纳入征信系统。

集中监管仓设置和运行根据实际需要,全市统筹,动态调整。本通告自2020年11月18日起施行。

附件: 1. "苏食安"微信小程序二维码

2. 苏州市 10 家进口冷链食品集中监管仓名单

苏州市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控指挥部 2020年11月16日

#### 附件 1

## "苏食安"微信小程序二维码



#### 附件 2

### 苏州市 10 家进口冷链食品集中监管仓名单

序 号	地区	集中监管仓名称	地址	预约 联系人	预约电话	咨询电话
1	张家港市	苏州金麦穗食品有限公司 (3、4、5号库)	张家港市经济技术开发区长兴 路 31 号	顾女士	0512-55371780 18962475448	18913117517
2	常熟市	常熟市森杰供应链管理有 限责任公司	常熟市常福街道抚顺路 6 号	陆先生	0512-52495622 13862243311	0512-52875510 18913677199
3	太仓市	太仓华商冷藏物流有限公司	太仓市港口开发区达港路 12 号	吴先生	0512-53690005 18136152855	0512-53545428 18121568823
4	昆山市	昆山众品冷链物流有限公司	昆山市张铺镇源铺路 519 号	张先生	0512-36697922 15638786321	0512-57501872 17706261637
5	吴江区	江苏骏瑞食品配送有限公 司	吴江区苏同黎公路与周松线交 叉口北侧 100 米路东	朱先生	13771627798	0512-63481788 13771690660
6	吴中区	苏州吉之地冷链仓储股份 有限公司	苏州吴中区东进路 269 号	肖先生	15051587759	0512-65650822 18913526202
7	相城区	苏州酷德瑞姆冷藏科技有 限公司	苏州市相城区阳澄湖生态休闲 旅游度假区澄北路8号	万女士	0512-62745518 13270972183	0512-65767702 17312630122
8	姑苏区	江苏苏汽国际物流集团有 限公司	苏州市姑苏区虎林路 888 号	戴先生	0512-65855629 15151741163	0512-68728601 18012787280
9	工业园区	中外运冷链物流(天津) 有限公司苏州分公司	苏州工业园区现代大道 88 号普 洛斯物流园 C20 库	陈先生	0512-62950193 17372633198	0512-66600851 18912790723
10	高新区	苏州浩宇冷藏仓储有限公 司	苏州高新区鹿山路 73 号	丁先生	0512-66671722 13295119020	0512-68316315 18913119128

工作时间: 周一至周六, 8:00~17:00。